
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
13/2015. (IV.24.) önkormányzati rendelete 

 
Budaörs Város Alapellátási Körzeteiről szóló  

17/2003. (IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 
1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében, valamint az önálló orvosi 
tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
Budaörs város alapellátási körzeteiről szóló 17/2003. (IV.18.) rendeletének 1 sz. 
melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 

2. § 
E rendelet 2015. június 1. napján lép hatályba. 
 
Budaörs, 2015. április 22.  
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

Dr. Bocsi István 
Jegyző 

 
  



A 13/2015. (IV.24.) önkormányzati rendelet 2015. április 24. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


